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Scandic är Nordens ledande hotellkedja och är, med 143 hotell i drift och under utveckling,
en av de största hotelloperatörerna i Europa. Med ett starkt fokus på tillväxt arbetar vi
aktivt med nya möjligheter att expandera. Att bo på Scandic är att ta ett steg mot en mer
hållbar framtid – både för vårt samhälle och vår miljö. Sunt förnuft helt enkelt.
scandichotels.se

Stockholm, 2008-03-31

Scandic åter i Nyköping

Den 1 maj i år byter Stora Hotellet i Nyköping kedjetillhörighet från Park Inn till
Scandic. Hotellet blir en del av hotellkedjans nya franchisesatsning vilken möjliggör
en snabbare expansion på orter där Scandic idag saknar täckning.

Med tillväxt i fokus öppnade hotellkedjan Scandic för en kort tid sedan upp för
franchising inom Norden. Först ut var nya Scandic Östersund City som från och med
månadsskiftet kommer att vara en del av hotellkedjan. Näst på tur är Stora Hotellet i
Nyköping, en timme söder om Stockholm.

“Det känns kul att på kort tid kunna offentliggöra två nya franchisehotell som båda
passar väl in i vår hotellportfölj,” säger Martin Creydt, driftsdirektör på Scandics. “Det
är drygt 10 år sedan Scandic senast hade ett hotell i Nyköping och mycket har hänt
sedan dess. Nyköping är med sitt strategiska läge, nära Skavsta och Stockholm, en
självklar destination för Scandic,” avslutar han.

Hotellet ligger mitt i centrum av Nyköping och endast sju minuter från Stockholm-
Skavsta Flygplats. Totalt finns 98 rum, restaurang, maltwhiskybar, café och
mötslokaler. För närvarande investeras 25 miljoner i en omfattande renovering av
hotellet. Bland annat byggs nu en ny relaxavdelning med pool.

“Under de senaste tre åren har vi ökat omsättningen med över 60% och en fortsatt
offensiv satsning görs nu genom att ansluta hotellet till Sveriges starkaste
hotellvarumärke, Scandic” säger Tell Mellander, Hotelldirekör och rörelsens ägare.

Hotellet heter från och med den 1 maj, Scandic Nyköping City.
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